

Реконструкція приміщень громадського будинку (їдальня) під діагностичні приміщення із улаштуванням ангіографічної системи за адресою: вул. Січових Стрільців, 25, м.Теребовля, Тернопільського району, Тернопільської області
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на електромонтажні роботи

Контрольно-технічний пункт

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	362,307	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,5018000	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	36,645	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 29.11.2023

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електротехнічна апаратура (Врахована в розд. ЕП)									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>425,42</u> 216,01	<u>14,21</u> 8,67	425	216	<u>14</u> 9	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,9700</u> 0,1130
2	1517-2277-7	Щит ЩО містк. 12 модулів вмонтований 320x275x120 (ЩР-2) ЩРв-12з IP31	шт	1	<u>1323,32</u> -	- -	1323	-	- -	- -	- -
3	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>504,82</u> 257,46	<u>14,21</u> 8,67	505	257	<u>14</u> 9	<u>3,5400</u> 0,1130	<u>3,5400</u> 0,1130
4	1517-2277-7	Щит ЩО містк. 36 модулів вмонтований 320x550x120 (ЩР-1) ЩРв-36з IP31	шт	1	<u>4011,22</u> -	- -	4011	-	- -	- -	- -
5	KP17-14-5-ИН	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>803,43</u> 527,29	<u>29,54</u> 21,44	803	527	<u>30</u> 21	<u>7,2500</u> 0,2795	<u>7,2500</u> 0,2795
6	1517-2277-7	Щит байпаса 250 А ОЕ-ЩБ-380-250-54-УЗ	шт	1	<u>61201,30</u> -	- -	61201	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього прямі витрати по розділу 1					68268	1000	38		13,7600
		Розділ 2. Електротехнічна апаратура							39		0.5055
7	КМ8-526-3-ИН	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>810.79</u> 238,24	<u>21.01</u> 3,39	811	238	<u>21</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>3.2000</u> 0,0421
8	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 250А,автоматичний вимикач FMC3/3U 3P 250A 50kA	шт	1	<u>2662.25</u> -	- -	2662	-	- -	- -	- -
9	КМ8-526-2-ИН	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>673.58</u> 208,46	<u>21.01</u> 3,39	1347	417	<u>42</u> 7	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>5.6000</u> 0,0842
10	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 50А. АВ 2000 3/50А	шт	1	<u>448.85</u> -	- -	449	-	- -	- -	- -
11	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 40А. АВ 2000 3/40А	шт	1	<u>435.39</u> -	- -	435	-	- -	- -	- -
12	КМ8-526-1-ИН	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	20	<u>215.99</u> 119,12	<u>21.01</u> 3,39	4320	2382	<u>420</u> 68	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>32.0000</u> 0,8420
13	C1547-16	Автомат диференційний 1-полюсний (АЗВ-2-16А) 30mA	шт	7	<u>809.60</u> -	- -	5667	-	- -	- -	- -
14	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 25А. АВ 2000 3/25А	шт	1	<u>403.97</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
15	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 3 номінальний струм 20А. АВ 2000 3/20А	шт	1	<u>403.97</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
16	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 20А. АВ 2000 1/20А	шт	1	<u>112.25</u> -	- -	112	-	- -	- -	- -
17	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 16А. АВ 2000 1/16А	шт	2	<u>107.76</u> -	- -	216	-	- -	- -	- -
18	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 10А. АВ 2000 1/10А	шт	2	<u>112.25</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	1504-1033-3-8	Вимикач автоматичний к-сть полюсів 1 номінальний струм 6А. АВ 2000 1/6А	шт	6	<u>123,47</u> -	- -	741	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 2					17793	3037	<u>483</u> 78		<u>40,8000</u> 0,9683
		Розділ 3. Світлотехнічне обладнання									
20	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100 шт	0,4	<u>13839,46</u> 12773,88	<u>189,05</u> 157,56	5536	5110	<u>76</u> 63	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>74,5920</u> 0,8214
21	C100-280222-1404-3	Світильник світлодіодний вбудований стельовий LED PANEL 42 44W 4000K 595x595	шт	10	<u>837,36</u> -	- -	8374	-	- -	- -	- -
22	C100-280222-1404-3	Світильник світлодіодний вбудований стельовий LED PANEL 43 36W 4000K 595x595	шт	30	<u>689,10</u> -	- -	20673	-	- -	- -	- -
23	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах (штангах), кількість ламп 1 шт	100 шт	0,02	<u>13779,05</u> 12615,75	<u>189,05</u> 157,56	276	252	<u>4</u> 3	<u>173,4600</u> 2,0535	<u>3,4692</u> 0,0411
24	C100-280222-1404-3	Світильник настінно-стелевий світлодіодний 6Вт DELUX WPL LED 60 6 Вт 4000K	шт	2	<u>208,92</u> -	- -	418	-	- -	- -	- -
25	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>12111,03</u> 10066,98	<u>1683,35</u> 390,85	606	503	<u>84</u> 20	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>6,5600</u> 0,2298
26	C100-280222-1404-3	Світильник настінно-стелевий аварійний 1Вт REL-803 (1,2V600mAh) 1Вт 6LED	шт	5	<u>234,30</u> -	- -	1172	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 3					37055	5865	<u>164</u> 86		<u>84,6212</u> 1,0923
		Розділ 4. Електромонтажні матеріали та обладнання									
27	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100 шт	0,1	<u>2364,84</u> 2325,04	- -	236	233	- -	<u>35,2600</u> -	<u>3,5260</u> -
28	290902-55	Вимикач 1-клавішний 9021 Neptune	шт	10	<u>34,80</u> -	- -	348	-	- -	- -	- -
29	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100 шт	0,03	<u>2513,21</u> 2473,41	- -	75	74	- -	<u>37,5100</u> -	<u>1,1253</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	290902-55	Вимикач 2-клавішний 9023 Neptune	шт	3	<u>42,78</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
31	KP17-12-11	Установлення штеспельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100 шт	0,67	<u>2364,37</u> 2334,94	- -	1584	1564	- -	<u>35,4100</u> -	<u>23,7247</u> -
32	290902-224	Розетка штеспельна, 16А, 220В, DeLux 9028 Neptun	шт	67	<u>63,48</u> -	- -	4253	-	- -	- -	- -
33	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	79	<u>54,42</u> 52,75	- -	4299	4167	- -	<u>0,8000</u> -	<u>63,2000</u> -
34	1504-17151-112	Коробка монтажна прихованого встановлення діам. 65мм	шт	79	<u>10,75</u> -	- -	849	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 4					11772	6038	- -		<u>91,5760</u> -
		Розділ 5. Кабельно-провідникова продукція									
35	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100 м	6,86	<u>2344,15</u> 2076,92	- -	16081	14248	- -	<u>30,3200</u> -	<u>207,9952</u> -
36	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 1х120мм2 ВВГ	1000м	0,021	<u>499560,00</u> -	- -	10491	-	- -	- -	- -
37	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1,5мм2 ВВГ	1000м	0,26	<u>21568,00</u> -	- -	5608	-	- -	- -	- -
38	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 3х2,5мм2 ВВГ	1000м	0,28	<u>34888,00</u> -	- -	9769	-	- -	- -	- -
39	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 4х70мм2 ВВГ	1000м	0,01	<u>1188056,00</u> -	- -	11881	-	- -	- -	- -
40	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 5х4мм2 ВВГ	1000м	0,01	<u>86752,00</u> -	- -	868	-	- -	- -	- -
41	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 5х6мм2 ВВГ	1000м	0,025	<u>127328,00</u> -	- -	3183	-	- -	- -	- -
42	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 5х50мм2 ВВГ	1000м	0,02	<u>1043904,00</u> -	- -	20878	-	- -	- -	- -
43	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 5х70мм2 ВВГ	1000м	0,01	<u>1463952,00</u> -	- -	14640	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	15093-35013	Кабель з мідними жилами перерізом 5х95мм2 ВВГ	1000м	0,01	<u>1954592,00</u> -	- -	19546	-	- -	- -	- -
45	15093-35013	Кабель силовий гнучкий з мідними жилами перерізом 8х1,5 мм2 РПШ	1000м	0,02	<u>73280,00</u> -	- -	1466	-	- -	- -	- -
46	15093-35013	Кабель "вита пара"	1000м	0,02	<u>14088,00</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
47	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,27	<u>5352,37</u> 3433,58	<u>1130,33</u> 394,73	1445	927	<u>305</u> 107	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>12,7467</u> 1,3302
48	1517-2277-7	Кабельний лоток дровотий оцинкований 200х80х4,0, L=3м	шт	9	<u>169,25</u> -	- -	1523	-	- -	- -	- -
49	1517-2277-7	Профіль для підвісу дровотого лотка	шт	18	<u>4575,49</u> -	- -	82359	-	- -	- -	- -
50	С113-2311	Шпилька М12	м	36	<u>72,00</u> -	- -	2592	-	- -	- -	- -
51	1517-2277-7	Забивний анкер (метричний) під шпильку М12	шт	36	<u>8,46</u> -	- -	305	-	- -	- -	- -
52	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,06	<u>4739,65</u> 2330,77	<u>2226,98</u> 456,57	284	140	<u>134</u> 27	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>1,9680</u> 0,3668
53	1517-2277-7	Короб з кришкою та з напрямними для встановлення роздільників, 200х60 L=2м	шт	3	<u>855,34</u> -	- -	2566	-	- -	- -	- -
54	1517-2277-7	Кут внутрішній змінюваний (70-120*), 200х60	шт	1	<u>871,61</u> -	- -	872	-	- -	- -	- -
55	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,02	<u>2855,48</u> 2584,10	- -	57	52	- -	<u>36,8000</u> -	<u>0,7360</u> -
56	1517-2277-7	Коробка розподільча SDN для кабель-каналів	шт	2	<u>1874,73</u> -	- -	3749	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 5					210445	15367	439 134		223,4459 1,6970
		Разом прямі витрати					345333	31307	1144 337		454,2031 4,2631
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					312882				
		всього заробітна плата						31644			
		Загальновиробничі витрати					16974				
		трудоємність в загальновиробничих витратах									43,3338

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальнови­роб­ни­чих витратах						5001			
		Всього по кошторису					362307				
		Кошторисна трудомісткість									501,8000
		Кошторисна заробітна плата						36645			

Склав _____ В.О.Венгров
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]